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Münzevi Adası Kitabı Hakkında Bilgiler


Münzevi Adası Kitabı HEYAMOLA YAYINLARI çıkarmış olduğu Münzevi Adası Kitabını PDF İndir – Münzevi Adası 09.07.2021 Pdf İndir

Münzevi Adası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Münzevi Adası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Münzevi Adası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HEYAMOLA YAYINLARI ait olan Münzevi Adası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Münzevi Adası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Münzevi Adası Kitabı 09.07.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp HEYAMOLA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Münzevi Adası kitabında toplamda 308 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Münzevi Adası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Münzevi Adası Kitabı Özeti – Münzevi Adası Kitabı Açıklaması 

Büyükada’nın artık bir romanı var. 
Adalılar, “İşte hepimiz burdayız,” derken hiç gelmemişleri  “Adalılaştıracak” bir yolculuk…
Gündüz Vassaf
 
 
Bir yabancı yazarın Türkiye’nin kültürünü, insanların ruh hâlini bu kadar iyi bilip üstelik bunu Türkçe bir roman olarak yazabilmesi gerçekten olağanüstüdür. Ben zevkle okudum ve çok şey öğrendim. Edebiyat olarak da son derece başarılı. 
Gün Zileli 
İrfan sanki bizden biri… Hem Türkçeyi çok güzel konuşuyor hem de Türk müziği hakkında bilgi sahibi. Adalar hakkında verdiği ayrıntılı bilgilerle çok iyi kurgulanmış, sürükleyici bir roman yaratmış. Tebrikler İrfan. 
Tahir Aydoğdu, Kanun Sanatçısı
 
İstanbul Adaları, “kıyamet kokan” 2012 yılı: Hazreti Hıdır’ın himayesinin altında üç müzisyen –bir derviş, bir Alevi ve bir Ermeni– hayatlarındaki kargaşadan kaçmış ancak Marmara Bölgesi’ne bir karanlık düştükçe rengârenk medeniyetler arasında ilişkileri düzelmiyor. Kurtuluş yolundan gittikçe saparak trajikomik bir keşif seferinde 50 yıllık bir sırrın çekimine kapılıyorlar. Büyükada’nın arkasında saklanan mistik adam kim? Acaba o mu dünyanın sonunu çağırmakta?    
 
İRFAN’ın sürrealist kimlik romanı, kutsal kitapların simgeciliğini yansıtarak Adaların 1960-80 arasındaki sosyal tarihinin bu otantik kıssasını ilk kez edebiyata aktarıyor
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 Kitap Adı: Münzevi Adası

 Yayınevi / Marka: HEYAMOLA YAYINLARI

 Yazar: Kollektif 
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 Sayfa Sayısı: 308

Münzevi Adası Kitabı İndirme Linkleri – Münzevi Adası İndir

Münzevi Adası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Münzevi Adası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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